



Beit Torah Ohr Gadol
www.beitTorahohr.com



כי זהו המלכות

45 = גאולה

משקף מציאות של גאולה

14 = דוד

משיח שיגיע ממלכות בית דוד

צפנת פענח

פיצוח הצפנים בפרשת השבוע

The inner meaning of the Parasha

פרשת שופטים

עם מספרים אי אפשר להתווכח!!! כמו שכולנו מבינים ש-1+1 לא שווה = 3

ואז "ודרך שוהו" מתחילים לבקש את ה' ולפשפש במעשינו לחזור בתשובה ולבקש רחמים.

הפסוק ממשיך ללכת בכל דרכיו, ללכת בתמימות ופשטות לא להיות 'אויבער חוכם' (להתחכם)

וְלַעֲבֹד אֶת ה' אֱ-לֹהֶיךָ, ולא לעבוד את היצר הרע. 'בְּכָל לְבָבְךָ וּבְכָל נַפְשְׁךָ' כמו שאומרים פעמיים בכל יום ב "שמע ישראל" שעל ידי היראה תבוא אהבה שהיא תכלית עבודתו יתברך.

שימו לב שעת האסון במירון הוא בדיוק 00:45



שימו לב: גם המספר 14 הופיע בהבלטה בדיווחים...

וזה פלא פלאים!!!

14 רופאים זיהו 45 גופות. משהו חייב להשתנות

המכון לרפואה משפטית קורס תחת הנטל בעיקר בהיבטים של כוח אדם. תוכניות להקמת מכון חדש כבר אושרו אך נתקעו לאחר שהתקציבים הופנו לקורונה
07:42, 03.05.21 אדריאן פילוט

תגיות: האסון בהר מירון, אבו כביר, המכון לרפואה משפטית, משטרת ישראל

"14 איקסים בזירה": הקלטת הפרמדיק שהגיע ראשון לזירת האסון

עומרי גורני דיווח למוקד על האירוע רב הנפגעים בהר מירון. בהקלטה המטלטלת הוא סופר את הקורבנות עם הגעתו. בריאיון לחדשות 13 אמר: "אחד המתפללים צעק לי - 'יש 20 הרגים בחלק אחר'"

תחקיר יסודי - של 'צפנת פענח' עם הוכחות על האסון במירון

למה 45 ומהו סוד ה 70 ואיך המספר 14 שמשקף את מלכות בית דוד (14= דוד) שממנו יבוא המשיח מופיע כאן באסון

מה הקשר בין המספרים?

למה 45 נהרגו לא פחות ולא יותר?

אין פסוק שמשקף את אסון מירון יותר מאשר הפסוק הזה 'וְכָשְׁלוּ אִישׁ בְּאָחִיו כַּמְּפָנֵי חָרֵב וְרֹדֵף אֶינִי...' (ויקרא כ"ו)

שהרי הם לא נפלו כתוצאה מהתקפה של אויב או פעולת טרור אלא זה ברור כשמש שאסון 'נפילת האחים' (אחינו בני ישראל) במירון' שגבה 45 נשמות טהורות הוא תוצאה ישירה של יד ה' שהכתה בנו. זה לא איזה אסון טבע או טעות אנוש ואין לחפש אשמים. וְהָרְאֵיהָ - שבכל השנים הקודמות ההשתתפות הייתה גדולה ביותר ולא קרה שום אסון,

"ילד צעק: 'אבא אני לא נושם', אנשים נרמסו למוות". עדויות מהאסון במירון

פצועים מחר מירון סיפרו ל"הארץ" על הדקות שבהן הבינו את ממדי הסכנה שהיו נתונים בה. "אדם שכב לי על הרגל. אני צועק עליו 'זוהו בכלל לא בהכרח', סיפר אחד הנפגעים. אחר סיפר: "הרגשתי שאני נחנק. לרגע היה נדמה שזה נגמר - וזו אנשים התחילו להימתח"

האסון היה בלתי צפוי, והשאלות הם רבות.

1. יש אסונות בלי סוף ... מה קורה כאן בשנים האחרונות?
2. האם יש משמעות למספר 45 שהוא סך הכל הקורבנות?

'צופה הדורות מראש' כתב בתורתו הקדושה את כל מה שעתיד לקרות לעם ישראל בסוף הגלות,

הפסוק הידוע בספר דברים (י, יב) 'וְעַתָּה יִשְׂרָאֵל מַה ה' אֱ-לֹהֶיךָ שֶׁאֵל מַעֲמֹךָ כִּי אִם לִירָאָה אֶת ה' אֱ-לֹהֶיךָ לְלַכֵּת בְּכָל דְרָכֶיךָ וּלְאַהֲבָה אֹתוֹ וְלַעֲבֹד אֶת ה' אֱ-לֹהֶיךָ בְּכָל לְבָבְךָ וּבְכָל נַפְשְׁךָ'... (מ"ה = 45)

'מה' בגימטריה 45 ה' אלוקיך שואל מעמך? - לוקח מעמך! וכמה לוקח? מ"ה = 45 כי הרי היה יכול לכתוב מה השם אלוקיך דורש מעמך, וזה שכתב שואל הכוונה שלוקח הנשמות בהשאלה על מנת להחזירם, ולמה לוקח? 'כי אם לִירָאָה אֶת ה', שה' רוצה להכניס בנו יראה.

וכי לא כל אחד מאיתנו הרגיש פחד בלב שגרם ליראת הרוממות? כמו הפסוק בתהילים "אִם הֲרָגֶם וְדָרְשׁוּהוּ וְשָׁבוּ וְשִׁחַרוּ אֵל" (תהילים ע"ח) כשהשם הורג בנו - הכל נעצר. כולם שואלים מה קרה? למה קרה האסון הנורא?

ההסבר: עם ישראל באמת לא מאמין בעבודה זרה, אלא שמנהג הגויים שהיו עובדים לבעל, ניצלו את ההתקלות גם כדי לעשות מעשה תועבה וניאוף. ואנשים מישראל נתקנאו במעשיהם ורצו קצת להידמות להם, ובעצת היצר הרע חשבו בדמיונם הטועה שגם הם יכולים לחיות קצת בהפקר כמאמר חז"ל "ולא עבדו עבודת כוכבים אלא להתיר להם עריות בפרהסיא" (סנהדרין ס"ג) ועם הזמן שקעו כל כך עמוק בחטאים עד שעבדו עבודה זרה בתוך בית המקדש, ואפילו שה' שלח להם נביאים השכם והערב לא הפסיקו, עד שלקדוש ברוך הוא לא הייתה לו ברירה ושלח להם את נבוכדנצר מלך בבל ששרף את בית המקדש והגלה את עם ישראל מארצו.

ובעודם בגלות שלח ירמיהו הנביא מכתב לכל בני הגולה שבו הבטחה ברורה כי במלאות לבבל **שבעים שנה** ישיב אותנו אל המקום הזה - לארץ על מנת לבנות מחדש את בית המקדש. כמו שכתוב: **"מִי בְכֶם מִכָּל עַמּוֹ יְהִי אֱלֹהֵיו עִמּוֹ וַיַּעַל לִירוּשָׁלַם אֲשֶׁר בִּיהוּדָה וַיִּבֶן אֶת בֵּית יְהוָה אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הוּא הָאֱלֹהִים אֲשֶׁר בִּירוּשָׁלַם..."** (עזרא א').

ההיסטוריה חוזרת על עצמה ובגדול!

ה 70 שנה שבורא עולם נתן לנו אז כדי לשוב ולבנות בית המקדש השני חוזרות שוב, בורא עולם רוצה לסיים את הגלות הוא מקבץ אותנו אחרי 2000 שנה אל הארץ המובטחת, ב 1948 הכריזו על הקמת מדינת ישראל, (1948 זו שנת לידת אברהם אבינו בעברי - שנצטווה "לך לך מארצך... אל הארץ...") השם נתן לנו 70 שנה להתארגן על מנת לבנות מחדש את הארץ, ה 70 - **שנה האלו הסתיימו ב- 2018** ומאז כל המאמצים הכבירים להקים ממשלה חילונית חזקה ויציבה במשך הארבע שנים האחרונות עלו בתוהו. כי עם ישראל לא יכול ללכת בחוקות הגויים, השלטון היחיד שמתאים לנו - העם הנבחר זה שלטונו של מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא.

תפקידינו האמיתיים זה לבנות מחדש את בית המקדש שמהווה את מרכז החיים הרוחניים שדרכו ה' משכין שכינתו בתוכנו. כרגע אין בכוחנו לבנותו כי לא נוכל להתמודד עם 1.3 מיליארד מוסלמים שילחמו בנו... מה להם המוסלמים ולמקום המקודש ביותר לעם ישראל? עלינו להבין היטב שלפני 4000 שנה אבי האומה הישראלית - אברהם אבינו עקד את בנו יחידו על המזבח אשר נמצא בהר המוריה, ולאחר שעמד בניסיון הגדול והעצום הזה, רק אז בורא עולם אמר "עֲתָה יִדְעֵתִי כִּי יִרְאֵ אֱלֹהִים אֲתָה" ומהרגע ההוא התחיל בורא עולם את עם ישראל ובחר בהר הזה כמקום המקודש ביותר להקים את בית המקדש.

אחים ואחיות יקרים:

בורא עולם חפץ להעיר אותנו משנתנו כשהביא עלינו את אסון הכבד הזה, הוא בחר ב-45 יהודים טהורים מבחינת **'בקרובי אקדש** ועל פני כל העם אכבד. כדי לתת לנו להבין שאנחנו לא יכולים להמשיך לחיות כמו יהודים בגלות. ה' שב ומקבץ אותנו מכל העמים **'נִשְׁבֵּ ה' אֱלֹקֶיךָ אֶת שְׁבוֹתֶךָ וְרַחֲמֶךָ וְשָׁב וּקְבַצְךָ מִכָּל הָעַמִּים אֲשֶׁר הִפִּיצְךָ ה' אֱלֹקֶיךָ שָׁמָּה...** (דברים ל') האסון במירון של יראי ה' זה כדי לעורר את עם ישראל **"לְדַעַת הַיִּשְׁכֶּם אֲהַבִּים אֶת יְהוָה אֱלֹהֵיכֶם בְּכֹל לְבַבְכֶם וּבְכֹל נַפְשְׁכֶם..."** (דברים ל')

כתוצאה מכך היתה התרוממות רוח וחשבון נפש נוקב בעם ישראל שלא חוינו כמותו שנים רבות, התעוררות הגדולה הזאת הביאה להתעוררות גדולה בשמיים 'התעוררות דלתתא גורמת להתעוררות דלעילא'. כמו בגאולת מצרים ויאנחו בני ישראל מן העבודה וזיעקו ותעל שועתם אל האלקים... וירא

"גאולה = 45 - דוד = 14" המרמז לעם ישראל שכל דבר שגרתי ולא שגרתי שקורה בימים אלו לעם ישראל זה חלק בלתי נפרד מתהליך **הגאולה** השלמה של עם ישראל והופעתו בקרוב של משיח צדקנו שמוגיע ממלכות בית דוד.

מה הוא סוד 70 ? חלק א'

גוג ומגוג = 70 סוד = 70

יש 70 אומות העולם. יש 70 פנים שהתורה נדרשת בהם. מה הסוד כאן?

נֶאֱמַר שאדם הראשון קיבל כותנות "אור" אחרי החטא זה נהפך לכותנות "עור" משמעות ההיפוך בין האותיות 'א' אור לבין האות 'ע' משקף את הנפרדות ואת הבלבול לכן: "בלבול = 70" שזה גם גימטריה של "גוג ומגוג" וכתוב בספרים הקדושים... שכל אדם במלחמתו עם היצר הרע הוא מכניע את 70 האומות שבתוכו (כנגד 70 הבלבולים שבתוכו). שזו היא מלחמת גוג ומגוג. להכניע את כל הכוחות "הנפרדים" האות 'ע' = סוד... שמשקף את הסוד של הבריאה. המטרה להביא את הכל לאחד לכותנות "אור" לחבר את הנפרדות של ה'ע' כדי שיהפוך ל'א' שזה אחדותו יתברך שהוא אחד ואין שני לו. ולכן אלף אותיות פלא... מעניין: שחטא העגל שהוא חטא חמור ביותר נקרא עגל שזה ע+גל. (גל מלשון גילוי) שהם הערב רב רצו להביא את הבלבול לעם ישראל, שכביכול אפשר לעבוד את בורא עולם בכל מיני דרכים. הם היו במציאות הנפרדות של ה'ע' במקום לראות את הא' שא' זה "אלף = פלא" א' זה מראה על אחדות הבורא. זה המציאות של כותנות "אור" לראות שהכל ממקור אחד. וזו מטרתה של מלחמת **גוג ומגוג העומדת בפתחינו** (גוג ומגוג = 70) (בלבול = 70) מלחמה זו גורמת לבלבול נורא בכל העולם. כי מלחמה זה כמו במלחמה שכל תרחיש יכול להיות וכל תרחיש יכול להתקיים. וכל אדם הוא עולם קטן... וידוע שבסופה של מלחמת גוג ומגוג **שבעים** אומות העולם יעלו על ירושלים... כך נכתב בנבואות... 'ירושלים' מלשון **יראה שלם**... המטרה של 70 האומות לבלבל אותנו כדי שִׁנְאַבְד את היראה השלמה בבורא עולם... כי נהיה מיואשים. שלא נאמין שנוכל להתמודד עם כל אלו... הבלבול יהיה רב!... וזה לשון **ערב רב** שזה ע' + רב שיש בלבול נורא (70 דרכים להסתכל על כל דבר)

"ערב רב = 474" כמניין "דעת = 474" כי המטרה הסופית היא **"כִּי מְלֹאָה הָאָרֶץ דְּעָה אֶת ה' כְּפִימִים לַיִם מְכֹסִים"** שזה יהיה התיקון לחטא אדם הראשון שאכל מעץ הדעת... והכניס בלבול בעולם....

כנאמר **"כִּי מִשְׁרֵשׁ נַחֵשׁ יֵצֵא צַפַּע..."** (ישעיהו י"ד) צַפַּע = 240 - עמלק = 240 - וכידוע הראש של 70 האומות זה עמלק שעליו נאמר. שלעתיד לבוא הקב"ה הולך למחותו **"תִּמְחָה אֶת זֵכֶר עַמְּלֵק מִתַּחַת הַשָּׁמַיִם לֹא תִשָּׁכַח..."** (דברים כ"ה)

המטרה שלנו זה לדעת אותו יתברך כנאמר: **"וַיִּדְעַת הַיּוֹם וְהַשַּׁבָּת אֶל לְבַבְךָ כִּי ה' הוּא הָאֱ-לֹהִים..."** (דברים ד' ט"ו) ולהבין שהמקור להכל זה אחד ואז כל הבלבולים נעלמים כי מבינים שהכל זה אחד, "מבין = 102" כמניין "אמונה = 102" ההבנה היחידה זה לדעת שהכל ממנו יתברך שמו. ולכן עלינו להתנהג כלשון הפסוק תמים תהיה עם ה' אלוקיך תמים זה שלמות שהופך את כל הבלבולים לאחד. תמים זה שלמות זה אחדות.

ומה הוא סוד 70 ? חלק ב'

בואו נחזור כ 2500 - שנה אחורה לימי הזוהר של מלכות דוד ושלמה בתקופה של בית המקדש הראשון בתפארתו, ולאחריה למצב הִשְׁפָּל שבו עם ישראל מתערב בגויים ולומד מהם לעבוד אלילים מעשה ידי אדם, והרי אנחנו עם **חכם ונבון** שראה ניסים עצומים ואיך נעבוד עץ ואבן?

במשך כל הדורות כולל ה-45 הנשמות הטהורות שבורא עולם **השאל** לזמן קצר, כי בקרוב הם יקומו בתחיית המתים יחד עם כל הדורות והמשפחות שיקומו איתם יחד.

מחובתנו כעת בחודש אלול חודש שהוא חודש הרחמים והסליחות. זה להתעורר לצעוק ולהתפלל אל ה' שאין אנחנו חפצים בשום **ממשלה** מכל סוג שתנהל אותנו, ורק חפצים 'שתשוב ותרחם עלינו ועל מקדשך ברחמיך הרבים ותבנהו מהרה ותגדל כבודו, והביאנו לציון עירך ברינה ולירושלים עיר מקדשך בשמחת עולם.

ונקווה שכל זה יתקיים כבר לפני שיקרו הבחירות ובקרוב ממש ישלח לנו את משיח צדקנו ונשמע את תקיעת שופר הגדולה, **"וְהָיָה בַיּוֹם הַהוּא יִתְקַע בְּשׁוֹפָר גָּדוֹל וְבָאוּ הָאֲבָדִים בְּאֶרֶץ אֲשׁוּר וְהַנְּדָחִים בְּאֶרֶץ מִצְרַיִם וְהִשְׁתַּחֲוּוּ לַיהוָה בְּהַר הַקֹּדֶשׁ בְּיְרוּשָׁלַם"** (דברים ל)

אלוקים את בני ישראל וידע אלוקים. שכבר תכנן מה לעשות כדי לגאול אותם. אסור לנו להתיימש (מיואש = 357 - 358 = **משיח** ההפרש זה אחד. אסור לנו להתיימש צריך להכניס את בורא עולם לחיים ואז יוצאים מהיאוש)

הניסיון הגדול הזה של ה-45 הנופלים באסון מירון זה היה פתיחת המרוץ של תהליך הגאולה של אחרית הימים ומאז באופן מואץ התהליך גובר וצובר תאוצה. אנחנו מתקרבים בצעדי ענק לקו הסיום ולא בכדי שיא המאבק מתרכז **בהר הבית** מקום מקדשנו ותפארתנו כמו שכתוב בפרשת בהר בסוף ספר ויקרא על שנת היובל 'וקראתם דרור בארץ לכל יושביה' שיש בשנת היובל רמז גדול לגאולה השלמה שיהיה דרור וחופש מוחלט מהיצר הרע, שבסופו יתקיים בנו הפסוק ושבתם איש אל אחוזתו ואיש אל משפחתו תשובו. שנושב ונתאחד עם כל המשפחות שנפטרו בעבר

עם סגירת הגליון קיבלנו את הידיעה הזו



שיא של 15 שנה באמזונס: 3,358 שריפות יער ביממה

בסוכנות החלל של ברזיל אמרו כי מדובר במספר שריפות היער הגבוה ביותר שזוהו ביממה אחת באזורים השיכיים למדינה באמזונס מאז ספטמבר 2007. אז למה יער הגשם הגדול בעולם ממשיך לעלות באש?

13:10 | 28.08.22 | AFP, ריטרס

14 תגובות

מספר שריפות היער באמזונס, בחלקים השיכיים לברזיל, הגיע בשבוע שעבר לשיא של כמעט 15 שנה. כך אמרו גורמים רשמיים במדינה, שהתייחסו להמשך ההרס המתקדם של יער הגשם הגדול בעולם. בסוכנות החלל של ברזיל אמרו כי מניתוח מידע שהגיע מלוויינים זוהו 3,358 שריפות באמזונס ביום שני האחרון, המספר הגבוה ביותר ביממה אחת מאז ספטמבר 2007.

דרך אגב ולא במקרה מספר התגובות לכתבה זו הם **14 = דוד פורסם בשעה 1:10** - ותמיד עלינו להוסיף את **האחד** לכל דבר כי בזה אנו ממליכים את ה' עלינו **פלא = 111** "פלא בהפוך זה אותיות אלף" והדברים מדברים בעד עצמם...

3.358 שריפות יער
זוה מורכב מהספרות של
33 = גל (גילוי)
358 = משיח

דרושים דחוף מפיצים בתשלום לבתי כנסת בימי שישי באזורכם. אנא התקשרו: 054-808-3457
תתבצע הגרלה בן המפיצים הטובים לאופנים השמליות

ניתן להצטרף לרשימת התפוצה במייל: beittorahohr@gmail.com
העלון מוקדש באהבה גדולה לעם ישראל מזקני ירושלים ע"י המקשר הרב אביב שקם

להנצחות על גבי העלון לעילוי נשמת, להקדשות, לרפואה שלימה, לזיווג הגון, לפקידת עקרות, לפרנסה טובה, ולכל הישועות: אנא התקשרו: 054-808-3457

הדג הביא אורח לשבת

אחרי הסעודה השלישית פרש הרב הקדוש לחדרו כדי לנוח קמעה, אך התחושה שיש לו משימה אותה לא הצליח להגשים לא נתנה לו מנוח. הוא החליט לעשות שאלת חלום. בטרום עלה על משכבו, התרכז בקפידה והתמקד בשאלתו: "אני מבקש שהשמים יספרו לי מדוע נשלחתי לעיר הזאת. היכן הם ניצוצות הקדושה הנסתרים שאותם אני אמור לרומם? מה עלי להשיג כאן?"

כשהתעורר משנתו הוא קבל את התשובה. אין לה כל משימה מיוחדת כאן, נאמר לו בשנתו, ואף לא שום מחלקת שעליך לישוב. אבל ביום ששי בבקר בעלת הבית קנתה דג גדול לכבוד השבת ובדרכה הבייתה מן השוק היא התפללה: "בורא העולם! נתת לי את הדג המדהים הזה לכבוד שבת קדש. אנא, זמן לביתי אורח תלמיד חכם שיוכל להנות מדג זה". וכך "נקראת" משימים להגיע לכאן לשבת.

אחרי ההבדלה וסעודת "מלוה מלכה" נפרד רבי יצחק לשלום ממארחיו. המארח ובניו לווהו למרכבתו. להפתעתם הרבה - ובנגוד לנהג המקבל - ארחם המכבד והצדיק בקש ממנו שיקראו גם למארחת להפרד ממנו לשלום.

כשהגיעה המארחת, הוא אמר לה: "אנא, רבנית, הזהרי בתפלותיך. הייתי במרחק רב מכאן אך בגלל תפלתך אתמול נאלצתי לנסע את כל המרחק עד הנה כדי לבלות את השבת עם משפחתך. אנא אל תעשי זאת שוב!"

"וואו! איזה דג ענק! אני חייבת לקנות אותו לכבוד השבת!" קראה הגברת היהודיה בהתרגשות למשרתת שלוטה אותה לכפר השוק. "איזה מזל שהגענו לכאן מקדם השבוע".

כיון שהדג היה כה גדול הוא היה יקר מאוד, אבל היא יכלה בקלות להרשות זאת לעצמה. בעלה, תלמיד חכם ידוע ומנהיג הקהלה, היה עשיר למדי.

היא עצמה היתה אשה יוצאת דופן. כבת לרב מאיר מקונסטנטין ונכדתו של הרב יעקב עמדין המהלל, היא העריכה היטב את אורח השבת המיוחדת. כשראתה את הדג שקנתה משתולל ברב עצמה בסלה היא הודתה בשמחה לבורא העולם על שאפשר לה לפאר את שלחן השבת במעדן חגיגי כל-כה.

באותו אחר-צהרים עצרה מרכבה בחזית ביתם וממנה ירד איש בעל חזות מרשימה. איש לא ידע מי הוא, אך מהופעתו החיצונית ומהליכותיו ברור היה כי הוא איש תורה אמת. בעלה קדם את פניו בברכה ובכבוד והזמינו להשאר עמם לשבת.

האורח, שפחר לא לגלות את זהותו, היה לא אחר מאשר הצדיק הרב יצחק מזרורהוביץ'. רבי יצחק אמנם נהנה בהחלט מבלוי השבת בחברת מארחו המלמד ומן הארוח הנדיב, אך במשך כל הזמן, לילה ויום, העסיקה אותו השאלה, מהי הסבה לכך שעליו לבלות את השבת בבית זה. שרשרת ארועים מדהימה הביאה אותו לבלות את השבת הרחק מביתו, וככל הנראה ישנה משימה מיוחדת שעליו לבצע. אך מהי?